
D E C Y Z J A  N R  5 / 2 0 2 4

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W

D O  S P R A W  C Y F R Y Z A C J I

z dnia 11 sierpnia 2024 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Centrum 

Kompetencji”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M. P. z 2021 r. poz. 231) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 3/2023 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Centrum 

Kompetencji” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) pozostali członkowie Zespołu:

a) Dorota Falkowska,

b) Krzysztof Podwójcic,

c) Dariusz Wiater,

d) Andrzej Dorociuk,

e) Artur Kozłowski, 

f) Dominik Batorski, 

g) Mikołaj Jasiński,

h) Agnieszka Chłoń-Domińczak.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Badań 

i Innowacji w Ministerstwie Cyfryzacji.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.



– 2 –

DARIUSZ STANDERSKI

WICEPRZEWODNICZĄCY 

KOMITETU RADY MINISTRÓW 

DO SPRAW CYFRYZACJI



– 3 –

Uzasadnienie

Konieczność dokonania nowelizacji decyzji nr 3/2023 Przewodniczącego Komitetu Rady 

Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Zespołu 

zadaniowego „Centrum Kompetencji” wynika z zmian w składzie osobowym tworzącym 

Zespół. Powyższe pozostaje bez wpływu na ciągłość wykonywania zadań, a jedynie jest 

konsekwencją zmian personalnych w ramach instytucji i organów desygnujących 

przedstawicieli do Zespołu. Ponadto z uwagi na charakter zdań wykonywanych przez Zespół 

zasadnym jest również rozbudowanie składu Zespołu o osobę zajmującą się m.in. 

prowadzeniem prac rozwojowych z zakresu cyberbezpieczeństwa czy społeczeństwa 

informacyjnego.

Ponadto w związku z zmianą struktury organizacyjnej Ministerstwa Cyfryzacji należy 

również zaktualizować nazwę komórki organizacyjnej ministerstwa odpowiedzialnej za 

zapewnienie obsługi administracyjno-technicznej Zespołu. Również w tym przypadku 

modyfikacja ma charakter techniczno-organizacyjny i pozostaje bez wpływu na przedmiot 

pracy Zespołu. 


		2024-08-11T14:45:10+0000
	Dariusz Standerski




